关于启动2015年博士研究生

指导教师招生审核工作的通知

2015年博士研究生指导教师招生审核工作即将开始，现就2015年博士研究生指导教师招生名单确定工作的相关事宜通知如下：
一、4月29-5月14日  2014年新增博导、未申请2014年博士招生审核的博导上网填写申请表；需跨专业招生的博士生导师填写纸质跨专业申请表并上网变更专业，具体操作如下：
    1.请博士生导师本人登陆研究生教育管理系统http://59.78.108.52/，点击教育管理/导师专业与上岗申请。
2．点击“导师基本信息”，填写本人基本信息。
3．点击“本人上岗招生申请”，点击“申请招收博士”，生成招收博士研究生指导教师简况表。系统中默认的招生专业为原有的专业，如有变动可更改，同时还须填写纸质跨专业申请表交所在导师组。如实填写近三年学术成果、科研项目等内容,填写完毕点击“提交”,并将打印件及学术成果复印件交第一招生专业所属学院学位管理人员处。
4．近三年所取得的学术成果、科研项目等统计时间范围为：
2011年5月1日—2014年4月30日
5．5月14日24：00研究生教育管理系统导师申报截止。
二、5月15-16日  学术成果、科研项目审核
学院科研秘书于5月16日前登陆研究生教育管理系统，在教育管理/导师上岗申请审核/上岗申请科研经费审核处审核新增博导及2014年未申请招生的博导近三年来学术成果及科研项目情况，填写审核意见后点击“提交”。
三、5月17-5月23日  导师组审议

导师组严格按照博士生导师招生审核相关文件进行审议。导师组审议后，导师组长于5月23日前登录研究生教育管理系统，在教育管理/导师上岗申请审核/上岗申请导师组长审核处确定在本专业申请招生的博士生导师名单。
四、6月5日前 学位评定分委员会审核、确定招收博士生导师名单
学位评定分委员会严格按照博士生导师招生审核相关文件进行审核。学位评定分委员会审核后，分委员会主任于6月5日前登录研究生教育管理系统，在教育管理/导师上岗申请审核/上岗申请分委员会审核处确定在本学位评定分委员会所属专业范围内，申请招生的博士生导师名单。
各学位评定分委员会将确定的2015年招收博士研究生导师名单打印一份，由分会主任签字、盖章，于6月6日前交学位办公室。
五、其它事项

根据有关规定，连续三年没有招收博士研究生者，或出国2年无正当理由逾期未归者，其博士研究生指导教师资格即自动取消。近三年内所培养的博士研究生学位论文盲审累计二次有异议，且异议获学位评定分委员会认定者，暂停上岗招生1年。
                                                       研  究  生  院
                 二○一四年五月二十五日
PAGE
2